
_.. :Q 
5 3 -_ 

l 2a971,'2018fMuza l ˇ. 
. 

" 0. " 
;.ˇÍr„„í ~Ĺ L 

lllllll Il Illll Illlllllllllllllllllllllll 
fi Ě'~ ı=š,.~'č::5z“'a=_×rˇ~ž›-ítızšž 'X 

_. __._Ňìi_~ì__ __, ._ 1,7, _ _ . 

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh 

Dødavateı; VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE; 

Ing. arch. ŠEVČÍK JAROSLAV NAŠE zN.z 55/8/18/8000 
Kamenná 3857 
760 01 Zlín VYŘIZUJE; 
„ Bohdana Smrčková 

Iczv 41578007 
DIC= CZ6310022312 DATUM; 12. 4. 2018 

Objednávka Č. 55/8/ 18/8000 

Předmětem objednávky je vyhotovení dokumentace architektonické studie víceúčelové Sportovní haly 
u Střední školy sociální péče a Služeb v Zábřehu, řešící Zejména základní Objemový a dispoziční návrh 
novostavby S napojením na areál školy i navazující veřejný prostor města (dále ,,dílo"). Specífikace a 
požadavky na navrhovaný objekt jsou uvedeny v dokumentu "víceúčelová hala Zábřeh - zadání", 
Zpracovaném v březnu 2018. V případě, že bude takto zpracovaná dokumentace odsouhlasena 
vedením města, bude studie dopracována do konečné podoby. Následně bude přistoupeno k jednánı 
O zpracování navazujícího Stupně projektové přípravy akce. 

Dodavatel odpovídá za to, že dílo má v době protokolárního předání Objednateli vlastnosti stanovené 
obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, popř. vlastnosti obvyklé a to v rozsahu 
odpovídajícím stupni této dokumentace. 

Dodavatel se zavazuje odstranit případné vady díla do 14 dní ode dne doručení reklamace 
objednatele. 

V případě prodlení dodavatele S odevzdáním řádného díla 'nebo odstraněním vad díla je dodavatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 0/0 Z celkové ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dodavatele jeho povinnosti provedení díla dokončit, ani 
jiných povinností vyplývajících Z objednávky nebo právních předpisů. 

V případě prodlení S odevzdáním díla Zaviněným dodavatelem a delším jak 10 pracovních dní, je toto 
považováno za hrubé porušení dodání objednaného díla a Objednatel má právo odstoupit od smlouvy 
bez jakéhokoliv finančního plnění vůči dodavateli. 

Smluvní strany se dohodly pro případ prodlení S úhradou finančního plnění kteroukoli Z obou 
smluvních stran podle této objednávky na úroku Z prodlení ve výši 0,5 % Z dlužné částky za každý i 

Započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů po obdržení vyúčtování Smluvní 
pokuty od druhé smluvní strany. Sjednáním ani Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
oprávněné Smluvní Strany na náhradu škody přesahující smluvní pokutu. Vzájemné započtení 
Splatných pohledávek je možné i jednostranným úkonem Smluvní Strany. 

Předmět objednávky bude předán: 

- 2× ověřená dokumentace studie ve výše popsaném rozsahu v písemné formě a 1× digitální formě 
na CD ve formátu *.pdf, textové a tabulkové částí také ve formátech *.doc(×), *.x|s(x), výkresy 
ve formátu *.dwg nebo *.dgn, 

Dodavatel tímto poskytuje Objednateli licenci k dílu, které je popsáno v textu objednávky. Objednatel 
však není povinen licenci \ıyužít. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn v uvedeném rozsahu licenci 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: S83 468 111, Fax: 583 416 505, 
E~mai|: poSta@muZabreh.cZ, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 O3 640, wwW.Zabren.c2

v



Strana 2 

objednateli poskytnout. Dodavatel bere na vědomí, že odměna Za poskytnutí licence k výše uvedené 
dokumentaci je zahrnuta v ceně díla dle této objednávky. 

Dodavatel je nadále oprávněn užít dokumentaci díla pro potřeby vlastního marketingu, a to formou 
prezentace díla na veřejnosti, na výstavách či jednotlivě u třetích osob v jakékoliv formě Zachycené 
na jakémkoliv nosiči. 

V případě dopracování díla bude dořešen vzájemný vztah mezi objednatelem a dodavatelem 
kmožnostem poskytnutí licence třetím osobám a to pro případ nedosažení vzájemné dohody 
na Zpracování následného stupně projektové dokumentace ve smyslu Zákona Č. 183/2006 Sb., 
Stavebního Zákona, v platném Znění. 

Předmět Objednávky Množství Jednotka Cena za jedn. Předp.cena (Kč) 
bez DPH S DPH 

1.Základní architektonická studie - 1 ks 80 000,00 96 800,00 
víceúčelová sportovní hala 
Celkem včetně DPH dle platné legislativy 96 800,00 

Převezme: Ing. arch. Václav Doležal, tel:  fax: , 
e-mail: 

Termín dodání: 31. 5. 2018 
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování, Masarykovo náměstí 510/6, 

789 O1 Zábřeh 

Fakturační údaje: 
ˇ V Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IC: 00303640, DIC: CZ00303640 

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře 
vždy uvádějte Číslo objednávky 55/8/ 18/8000. 
Dodavatel souhlasí S uveřejněním Objednávky podle Zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 
platnosti dnem akceptace objednávl<y a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné 
Správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem. 

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: Zp 70 ý 
MĚSTO ZÁBŘEH 
ZÁBŘEH 9  

ARCH.Z. STU
/ng. arch. Jaroslav Š
Kamenná 3857, 760 Ing. arch. vaclav Dolezal 

I I I 
io 41578007, Dıo 02531. , , ., vedouci odboru rozvoje a uzemnıho planovanı - prıkazce operace 

Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh: 
Od Pa Sp Po Zj Uz Np Ord Ka OrgC 
35 36 51 66 0 O O 9710 O 8011

Ă xzx 
vw\ 

.A Ř
. 

ı v /I ˇ ' 

Správce rozpoctu: ...... .: ........... ............. ... _. 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 
E-mail: pøflraemnzabrehxz, ID DS: hi‹9Dq2f, [cz 003 O3 840, DIČ: cz 003 O3 640, vvvvvv.zahveh.nz


